13 Dixerunt: Non te occidemus, sed vincetum trademus. Ligaveruntque eum duobus novis funibus, & tulerunt eum de petra Etam.

14 Qui cum venisset ad locum maxillae, & Philisthim vociferantes occurrissent ei, irruit Spiritus Domini in eum: & sicut solent ad odorem ignis ligna consumi, ita vincula quibus ligatus erat, dissipata sunt & soluta.

15 Inventamque maxillam, id est, mandibulam asini, quae jacebat, arripiens, interfecit in ea mille viros.

16 Et ait: In maxilla asini, in mandibula pulli asinarum, delevi eos, & percussi mille viros.

17 Cunque haec verba canens complexerit, projecit mandibulam de manu, & vocavit nomen loci illius Ramathlechi, quod interpretatur elevatio maxillae.

18 Sitiensque valde, clamavit ad Dominum, & ait: Tu dedisti in manu servi tui salutem hanc maximam atque victoriam: en siti morior, incidamque in manus incircumcisorum.

19 Aperuit itaque Dominus molarem dentem in maxilla asini, & egressae sunt ex eo aquae. Quibus hantis refocillavit spiritum, & vires recepit. Idcirco appellatum est nomen loci illius, Fons invocantis de maxilla, usque in praesentem diem.

20 Iudicavitque Israel in diebus Philisthim viginti annis.

CAPVT XVI,

Samson, observantibus cum custodibus, portae Gazae urbis in montem devulit: à Dalila autem cui sapius illuserat, cognita causa fortitudinis, detonsus, illudius & excecatur ab hostibus; quos tandem una secum interemit, videlicet 3000 Philisthaeorum.

1. **A**lii quoque in Gazam, & vidit ibi mulierem meretricem, ingressusque est ad eam.

2. Quod cum audissent Philisthim, & percussisset apud eos, intrasse urbem Samson, circumdederunt eum, positis in porta civitatis, custodibus: & ibi tota nocte cum silentio praestolantes, ut facto mane exeuntem occiderent.

3. Dormivit autem Samson usque ad medium noctis: & inde confurgens, apprehendit ambas portae fores cum postibus suis & sera, impositaque humeris suis portavit ad verticem montis, qui respicit Hebron.

4. Post hæc amavit mulierem, quæ habitabat in Valle Sorec, & vocabatur Dalila.

5. Veneruntque ad eam principes Philisthinorum, atque dixerunt: Decipe eum, & disce ab illo, in quo habeat tantam fortitudinem, & quo modo eum superare valeamus, & vincitum affigere. quod si feceris, dabimus tibi singuli mille & centum argenteos.

6. Locuta est ergo Dalila ad Samson: Dic mihi, obsecro, in quo sit tua maxima fortitudo, & quid sit quo ligatus erumpere nequeas?

7. Cui respondit Samson: Si septem nervicis funibus, necdum siccis & adhuc humentibus ligatus fuero, infirmus ero ut ceteri homines.